PREFEITURA DE LORENA

Aviso de Licitação Julgamento de Recurso : PREGÃO PRESENCIAL 09/13 – PROCESSO
158/13
  O Município de Lorena-SP, torna público o Julgamento do Processo de Licitação
referente a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FRALDAS
DESCARTÁVEIS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. A Comissão
Permanente de Licitação analisando o recurso recebido e os demais documentos que compõem o
presente certame, e o parecer da Secretaria de Negócios Jurídicos, por unanimidade de seus membros
DECIDIU INDEFERIR  o recurso apresentado pela empresa CRISMED COMERCIAL
HOSPITALAR LTDA, com base no Edital nos itens 19.6 e 19.7.